2023 年 11月 17日

京都市中京区下大阪町 349-6（7F）

株式会社 ＬＩＮＫＳ

TEL 075-708-2362

MIDLAND商品 価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。

昨今続いております流通コストの上昇、為替の急激な変動に伴い、現在の小売価格を維持

することが困難な状況となってきております。弊社と致しましても一括発注などで流通コ

ストの削減を行い、価格の据え置きにできる限り尽力して参りましたが、力が及ばず、誠に

遺憾ながら引き上げさせていただく運びとなりました。

度重なる価格改定のご案内となりまして、大変恐縮では御座いますが、今後もより一層の

サービス向上に努めてまいります所存ですので、何とぞ諸般の事情をご賢察いただき、ご理

解いただきますようお願い申し上げます。

今後もMIDLAND商品に変わらぬご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

■ 価格改定適用日    2023年 12月 20（水）より

■ 対象商品           インターカム本体・アクセサリー・修理費用

（備考）

  ・価格改定の対象商品は別紙一覧をご確認ください。

  ・お預かり注残分の改定日後の出荷につきましては、改定後価格での出荷となりま

すのでご理解の程 宜しくお願い致します。

敬具

● インカム本体

税別価格 税込価格 税別価格 税込価格

C1529.10 BT R1 ADVANCED シングルパック ¥22,727 ¥25,000 ¥24,545 ¥27,000 8011869205361

C1529.11 BT R1 ADVANCED ツインパック ¥44,091 ¥48,500 ¥47,727 ¥52,500 8011869205378

C1527.10 RUSH RCF シングルパック ¥30,909 ¥34,000 ¥32,727 ¥36,000 8011869205408

C1527.11 RUSH RCF ツインパック ¥60,273 ¥66,300 ¥63,909 ¥70,300 8011869205415

税別価格 税込価格 税別価格 税込価格

84-01 マイクスポンジ ¥727 ¥800 ¥763 ¥840 4571479673065

C1253 BT PRO ブームマイク（オープンヘルメット用） ¥3,436 ¥3,780 ¥3,618 ¥3,980 8011869199516

C1294.10 BT PRO Hi-Fi スピーカー ¥3,545 ¥3,900 ¥3,727 ¥4,100 8011869201141

C1507 RCF高音質HDサウンドオーディオキット ¥5,909 ¥6,500 ¥6,200 ¥6,820 8011869204777

C1508 RCFシリーズﾞType-C USB充電ケーブル ¥1,000 ¥1,100 ¥1,050 ¥1,155 8011869204784

C1509 RCF 高音質HDスピーカー（１個入） ¥2,545 ¥2,800 ¥2,673 ¥2,940 8011869204791

C1550 RCFシリーズ　アクセサリーフルセット ¥13,273 ¥14,600 ¥14,000 ¥15,400 8011869205712

C1552 RCFシリーズ　マグネティックマウント ¥3,864 ¥4,250 ¥4,091 ¥4,500 8011869205736

L1339 BT PRO 充電アダプター ¥2,436 ¥2,680 ¥2,550 ¥2,805 4571479673218

L1340 BT PRO マイクロUSB充電ケーブル（１対1） ¥682 ¥750 ¥718 ¥790 4571479673324

L1341 BT PRO マイクロUSB充電ケーブル（１対2） ¥773 ¥850 ¥818 ¥900 4571479673331

L1343 RCFシリーズ/BT PROシリーズ対応 フルフェイス用マイク ¥1,727 ¥1,900 ¥1,818 ¥2,000 4571479673355

L1344 RCFシリーズ/BT PROシリーズ対応 ジェットヘルメット用マイク ¥2,200 ¥2,420 ¥2,318 ¥2,550 4571479673362

L1371 BT PRO 取付クランプ（粘着タイプ） ¥1,727 ¥1,900 ¥1,818 ¥2,000 4571479673454

L1372 BT PRO スピーカー・マイク 面ファスナー ¥591 ¥650 ¥618 ¥680 4571479673461

L1420 BT PRO ブラケットマウント ¥1,727 ¥1,900 ¥1,818 ¥2,000 4571479673201

L1422 BT PRO スライドマウント ¥3,636 ¥4,000 ¥3,818 ¥4,200 4571479673256

L1423 RCFシリーズ/BTMINI・PROシリーズ対応  Hi-Fiスピーカー（36ｍｍ） ¥3,091 ¥3,400 ¥3,246 ¥3,570 4571479673713

L1439 BT PRO　フルフェイスヘルメット装着用アクセサリーキット ¥9,900 ¥10,890 ¥10,400 ¥11,440 4571479673867

L1440 BT PRO　ジェットヘルメット装着用アクセサリーキット ¥10,500 ¥11,550 ¥11,045 ¥12,150 4571479673874

● 修理費用

税別価格 税込価格 税別価格 税込価格

ラバー交換（RUSH RCF / BT R1） - - ¥3,000 ¥3,300

ゴムキャップ交換（BT MESH (R) / BT X2 PRO S 等） ¥1,500 ¥1,650 ¥1,800 ¥1,980

アンテナ交換 ¥3,273 ¥3,600 ¥3,600 ¥3,960

フロントケース交換 ¥4,100 ¥4,510 ¥4,500 ¥4,950

リアケース交換 ¥4,227 ¥4,650 ¥4,800 ¥5,280

電池交換（BT GO  / XTC-290 を除くモデル） ¥5,318 ¥5,850 ¥5,800 ¥6,380

RUSH RCF - - ¥16,800 ¥18,480

BT R1 - - ¥12,000 ¥13,200

BT MESH （R） ¥15,064 ¥16,570 ¥16,800 ¥18,480

BT NEXT PRO　 ¥13,382 ¥14,720 ¥14,900 ¥16,390

BT X2 PRO S   LR　 ¥12,282 ¥13,510 ¥13,600 ¥14,960

BT X2 PRO S　 ¥11,445 ¥12,590 ¥12,600 ¥13,860

BT X1 PRO S　 ¥8,627 ¥9,490 ¥9,500 ¥10,450

RUSH RCF - - ¥27,000 ¥29,700

BT R1 - - ¥19,000 ¥20,900

BT MESH R　 ¥24,400 ¥26,840 ¥27,000 ¥29,700

BT X2 PRO S　LR　 ¥19,564 ¥21,520 ¥21,600 ¥23,760

BT X2 PRO S　 ¥18,100 ¥19,910 ¥20,000 ¥22,000

BT X1 PRO S　 ¥13,200 ¥14,520 ¥14,600 ¥16,060

BT MINI　 ¥10,055 ¥11,060 ¥11,500 ¥12,650

BT GO UNI　 ¥9,000 ¥9,900 ¥9,900 ¥10,890

● アクセサリー

※　上記価格は2023年10月30日現在のもので余儀なく変更される場合がございます。

改定後 小売価格
JAN

MIDLAND商品　価格改定表

ー2023年12月20日より改定ー

商品番号 商　品　名
現行 小売価格

改定後 小売価格
JAN

商品番号 商　品　名
現行 小売価格 改定後 小売価格

JAN

修理項目

基板交換

本体交換

商品番号 商　品　名
現行 小売価格

Men's

作成日：2023年10月30日